

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu diagnostycznego: mikroskopów, analizatorów, aparatów ekg oraz wyposażenia weterynaryjnego (nr sprawy WDz/PN/5/2012/PLBYUA)

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w postępowaniu.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania dotyczące ZADANIA 2 ELEKTROKARDIOGRAFY a) elektrokardiograf podstawowy – 4 sztuki:

1. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf podstawowy o częstotliwości próbkowania 800Hz/kanal?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf podstawowy z wydrukiem na papierze termicznym w rolce 110-112 mm lub na drukarce zewnętrznej na papierze A4, pośrednio poprzez komputer?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf podstawowy bez możliwości wyświetlania na wyświetlaczu LCD rodzaju wybranego zasilania i stanu naładowania akumulatora?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf podstawowy bez możliwości eksportu badań EKG w konfigurowalnym formacie PDF z pamięci aparatu do komputera PC?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf podstawowy bez interfejsu sieciowego LAN (RJ-45)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf podstawowy bez portu do podłączenia zewnętrznej drukarki komputerowej A4 ale z portem USB, którym pośrednio poprzez komputer, można podłączyć zewnętrzną drukarkę komputerową?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania dotyczące ZADANIA 2 ELEKTROKARDIOGRAFY a) elektrokardiograf zaawansowany z analizą późnych potencjałów komorowych oraz oprogramowanie dla komputera PC pozwalającym na opracowanie wyników – 2 sztuki

7. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf o próbkowaniu sygnału EKG 1000Hz/kanal?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf o wadze 4,5 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

9. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf bez równoczesnej, synchronicznej rejestracji i wydruku wszystkich kanałów?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf bez monitorowania i zapamiętania co najmniej 5 minut ciągłego zapisu EKG?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf o prędkości przesuwu papieru 5,10,25,50 mm/s?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

12. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf z czułością regulowaną skokowo w zakresach: 5, 10, 20 mm/mV ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

13. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf z wbudowanym kolorowym wyświetlaczem LCD o przekątnej co najmniej 10,4" i rozdzielczości 320x240 px?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

14. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf bez możliwości podłączenia zewnętrznego monitora LCD?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

15. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf bez wizualnej i dźwiękowej sygnalizacji braku kontaktu elektrod i błędnie założonego papieru?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

16. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf bez wbudowanego programu analizy późnych potencjałów komorowych z eksportem wyników do komputera i możliwością jego dalszej analizy przy użyciu oprogramowania do archiwizacji i przetwarzania badań?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

17. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf bez możliwości rozbudowy o program analizy HRV?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

18. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf bez możliwości eksportu badań EKG w konfigurowalnym formacie PDF z pamięci aparatu do komputera PC?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

19. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf bez możliwości rozbudowy o moduł WLAN?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

20. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf bez możliwości tworzenia własnych szablonów opisów interpretacyjnych zapisu EKG?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

21. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf bez wbudowanego generatora PDF?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

22. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf bez nakładania zespołów QRS?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

23. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf bez włączania/wyłączania antyaliasingu krzywych na ekranie?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

24. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf bez wyświetlania i wydruku zapisanego rytmu w różnych formatach oraz bez wyświetlania i wydruku zespołów uśrednionych?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

25. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf bez seryjnej analizy porównawczej – zestawienia na jednym ekranie krzywych rytmu, zespołów uśrednionych, wartości pomiarów kilku zapisów tego samego pacjenta?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

26. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf bez analizy, pomiaru, przeliczania wartości z uwzględnieniem różnych rodzajów filtrów, dla badań z uwzględnieniem późnych potencjałów komorowych?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

27. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf bez możliwości rozbudowy o wektokardiografię?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

28. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf bez licencji wielostanowiskowej z możliwością wymiany danych między stanowiskami poprzez sieć komputerową?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

29. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf z instrukcją obsługi wyłącznie w języku angielskim?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania dotyczące wzoru umowy:

30. §2, p.7

Czy Zamawiający zaakceptuje kartę gwarancyjną wystawioną przez Dostawcę a nie jak stanowi zapis projektu umowy kartę gwarancyjną wystawioną przez Producenta. Dostawca zobowiązuje się do prowadzenia serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego oferowanego w postępowaniu przetargowym sprzętu i to on wystawia kartę gwarancyjną.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

W imieniu Zamawiającego zatwierdził:

REKTOR

Prof. dr hab. Marian Wesołowski